

INFORMACJA

Uprzejmie informuję, iż Gmina Kurów zawarła umowę dotacyjną na realizację zadania p.n.:

Montaż kolektorów słonecznych w Gminie Kurów.

Zadanie jest realizowane przy współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 – Projekt RPLU.04.01.00-06-0082/16.

Właściciel/współwłaściciel, który został zakwalifikowany do projektu, będzie **poinformowany telefonicznie**, o konieczności zawarcia umowy finansowej z Gminą Kurów. Nie zgłoszenie się do podpisania umowy będzie oznaczało rezygnację z udziału w realizacji projektu.

Wysokość wpłat mieszkańców uzależniona jest od rodzaju i wielkości zestawu, który został dobrany na podstawie złożonej deklaracji uczestnictwa w projekcie i wynosi:

1. instalacja kolektorów słonecznych próżniowych o minimalnej mocy zestawu 2100 W + zasobnik c.w.u 200 litrów (zestaw dla 1 – 3 osób): **2 100,00 zł**
2. instalacji kolektorów słonecznych próżniowych o minimalnej mocy zestawu 3150 W + zasobnik c.w.u 300 litrów (zestaw dla 4 – 5 osób): **2 300,00 zł**
3. instalacji kolektorów słonecznych próżniowych o minimalnej mocy zestawu 4200 W + zasobnik c.w.u 400 litrów (zestaw dla 6 – 7 osób): **2 499,99 zł**
4. instalacji kolektorów słonecznych próżniowych o minimalnej mocy zestawu 5250 W + zasobnik c.w.u 500 litrów (zestaw dla 8 i więcej osób): **2 600,00 zł**

W związku z powyższym nastąpi konieczność wpłaty środków finansowych w ustalonej wysokości za dany rodzaj instalacji, na konto Gminy Kurów. Właściciel/współwłaściciel nieruchomości, na której przewidziana jest instalacja kolektorów słonecznych, **nie będzie mógł** posiadać żadnych zaległości podatkowych oraz zaległości z tytułu opłaty śmieciowej na rzecz Gminy Kurów. Jeżeli zostaną stwierdzone wyżej wymienione zaległości, osoba podpisująca umowę zobowiązana będzie **w terminie wskazanym w umowie do ich spłaty w pełnej wysokości**. Zakładany termin wpłat: **do dnia 15 lutego 2018 r.** W przypadku nie uregulowania w terminie należności za instalację oraz spłaty zaległości na rzecz Gminy Kurów, umowa taka ulegnie rozwiązaniu ze skutkiem natychmiastowym. Tym samym będzie to równoznaczne z rezygnacją mieszkańca z udziału w realizacji projektu. W następstwie tego zostanie zawarta umowa z osobą z listy rezerwowej. Szczegółowe informacje na temat warunków realizacji, zobowiązań, terminów, nr konta itd. zawarte będą w stosownej umowie.

Planowany termin zawierania umów to 03 stycznia 2018 r. – 24 stycznia 2018 r.

Na podpisanie umowy należy zabrać ze sobą dowód osobisty oraz w przypadku braku możliwości podpisania umowy przez właściciela/współwłaściciela – pełnomocnictwo szczególne.

Wójt Gminy Kurów
Stanisław Wójcicki

